1、自发行人股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前已直接或间接持有的
发行人股份，也不由发行人回购该部分股份；发行人上市后 6 个月内如股票连续 20 个交易日的收盘价
均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，本人持有公司股票的锁定期限自动延长 6 个
月。 上述收盘价应考虑除权除息等因素作相应调整。
2、如在上述锁定期满后两年内减持所持发行人股份的 ，则所持有股份的减持价格不低于发行人首次公
开发行股票的发行价，上述减持价格应考虑除权除息等因素作相应调整。
3、上述第 1 条规定的锁定期满后，在本人担任发行人董事、高级管理人员期间每年转让所持有的发行人
股份数量不超过所持有发行人股份总数的百分之二十五 ；若本人不再担任发行人董事 、高级管理人员 ，
则自本人不再担任上述职位之日起半年内，不转让所持有的发行人股份。
4、 本人将根据 《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定 》（中国证券监督管理委员会公告 [2017]9
号 ）、《上海证券交易所上市公司股东及董事、 监事 、 高级管理人员减持股份实施细则》（上证发 [2017]24
号 ）等相关法律法规及规范性文件的规定进行减持。 若前述法律法规及规范性文件被修订 、废止 ，本人
将依据不时修订的相关法律法规及规范性文件以及证券监管机构的有关要求进行减持。
5、本人将忠实履行上述承诺，并承担相应的法律责任 ，若不履行本承诺所赋予的义务和责任 ，承诺人将
承担公司、 公司其他股东或利益相关方因此所受到的任何损失， 违规减持公司股票的收益将归公司所
有。 若本人离职或职务变更的，不影响本承诺的效力，本人仍将继续履行上述承诺 。

股东：阿里网络 自发行人股票上市之日起三十六个月内， 不转让或者委托他人管理本次发行前已直接或间接持有的发
行人股份，也不由发行人回购该部分股份。

截至本公告披露日，上述股东均严格履行了承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股
上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
截至本公告披露日，公司不存在控股股东及其关联方占用资金的情况。
五、本次限售股上市流通情况
1、本次次限售股上市流通数量为 204,357,049 股
2、本次限售股上市流通日期为 2023 年 10 月 9 日
3、本次首发限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称 持有限售股数量(股) 持有限售股 占公司总 股本比
例(%) 本次上市流通数量(股 ) 剩 余 限 售 股 数 量

(股 )

1 黄韬 133,980,304 33.46 133,980,304 0

2 阿里网络 70,376,745 17.57 70,376,745 0
合计 204,357,049 51.03 204,357,049 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次变动前 变动数 本次变动后

有限售条件 的流
通股份

境内法人持有股份 70,376,745 -70,376,745 0

境内自然人持有股份 133,980,304 -133,980,304 0

境外法人、自然人持有股份 0 0 0

有限售条件的流通股份合计 204,357,049 -204,357,049 0

无限售条件 的流
通股份

A 股 196,101,451 204,357,049 400,458,500

无限售条件的流通股份合计 196,101,451 204,357,049 400,458,500

股份总数 400,458,500 / 400,458,500

特此公告。
上海丽人丽妆化妆品股份有限公司董事会

2023 年 9 月 23 日

证券简称：华泰证券 证券代码：601688� � � � � � � � 编号：临 2023-083

华泰证券股份有限公司关于间接全资
子公司根据中期票据计划进行发行
并由全资子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
● 被担保人名称：华泰国际财务有限公司
● 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次担保金额为 3,120 万美元。 若本次

担保实施后，华泰国际金融控股有限公司为上述被担保人提供担保余额为 11.54 亿美元（含本
次担保）。

● 本次担保是否有反担保：否
● 对外担保逾期的累计数量：无
● 特别风险提示：被担保方华泰国际财务有限公司的资产负债率超过 70%，请投资者充

分关注担保风险。
一、担保情况概述
华泰证券股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）境外全资子公司华泰国际金融控股

有限公司（以下简称“华泰国际”）的附属公司华泰国际财务有限公司（以下简称“华泰国际财
务”）于 2020 年 10 月 27 日设立本金总额最高为 30 亿美元（或等值其他货币）的境外中期票据